附件1
关于上报2019年枸杞产业直补资金实施方案的报告（范本）

[bookmark: _GoBack]宁夏枸杞产业发展中心：
    根据自治区《关于创新财政支农方式加快枸杞产业发展的扶持政策暨实施办法》（宁林（办）发〔2016〕43号）、《自治区林业厅关于下达2019年第二批自治区财政林业补助资金项目计划的通知》（宁林发〔2019〕35号）《自治区林业厅关于下达2019年第三批自治区财政林业补助资金项目计划的通知》（宁林发〔2019〕36号）精神，按照《宁夏枸杞产业发展中心关于上报枸杞产业直补资金实施方案及2018年度林业项目绩效评价结果等的通知》（宁杞产发〔2019〕11号）要求，我单位认真组织生产经营主体，积极开展实施工作。经实地调查、审核、筛选、组织专家严格评审并公开公示，全市、县（区）枸杞产业直补资金   万元，其中：标准化基地建设   亩，补助资金万   元；采穗圃及良种繁育基地   个，补助资金   万元；设施制干   个，补助资金   万元；病虫害绿色防控   亩，补助资金   万元；低产低效园改造   亩，补助资金   万元……。现将我市、县（区）枸杞产业直补资金实施方案汇总表及实施方案上报贵中心备案

（单位名称  ）
2019年    月    日